
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.122.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 11 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446,1579 , z 2017 r. poz. 730) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r. , poz.1870, 2017 r. poz. 60,191) - oraz upoważnienia zawartego w § 
12 pkt 1 Uchwały Nr XXIX.254.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Darłowo na 2017rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                              183 000,00 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85278 § 2010                                                                                      183 000,00 zł z tytułu 
dotacji celowych dla jst

2. Zwiększyć wydatki o kwotę                                                                                             183 000,00 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85278 § 3110                                                                                      183 000,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla osób i rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych 
zjawisk atmosferycznych

§ 2. Dokonać przeniesienia dochodów z tytułu dotacji        Zmniejszyć

- Dz. 855 , rozdz. 85595 § 2010                                                                                                  4 120,00 zł        
Zwiększyć

- Dz. 855 , rozdz. 85502 § 2010                                                                                                  4 120,00 zł 
w związku z pismem z Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie  dokonujemy 
przeniesienia rozdziałów na zadanie wsparcie kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok, zgodnie z        załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                         53 970 642,71 zł w tym : 
zadania zlecone                                                                                                 8 544 625,98 zł

2) wydatki                                                                                                                          55 311 782,21 zł w tym: 
zadania zlecone                                                                                                  8 544 625,98 zł

3) deficyt                                                                                                                                               1 341 140,00 zł 
który zostanie pokryty z wolnych środków z lat ubiegłych

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: BFB8A2A9-ACC0-40AF-9692-0A49440730BB. Podpisany Strona 1



 
                                                                                                                                                        Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                                        do zarządzenia Nr KW.0050.122.2017 
                                                                                                                                                        Wójta Gminy Darłowo 
                                                                                                                                                        z dnia 11 września 2017 r. 
 
 
 
 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

750   Administracja publiczna 2 000,00 2 000,00 

 75023  Urzędy Gmin 2 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 2 000,00  

 75095  Pozostała działalność  2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

30 500,00 30 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  26 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  26 000,00 

 75416  Staż miejska 26 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00  

 75421  Obrona cywilna 4 500,00 4 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00  

801   Oświata i wychowanie 21 500,00 21 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 500,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 1 500,00  

 80103  Przedszkola przy szkołach podstawowych 5 300,00 6 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 800,00 

  4410 Delegacje służbowe krajowe 3 000,00  

 80110  Gimnazja 14 000,00 9 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  4 000,00 

 80150   700,00 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  700,00 

Id: BFB8A2A9-ACC0-40AF-9692-0A49440730BB. Podpisany Strona 2



852   Pomoc społeczna 46 900,00 46 900,00 

 85214  Zasiłki okresowe , celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia społeczne 

 25 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  25 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  18 327,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  15 124,00 

  4260 Zakup energii  353,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 850,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 900,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1 900,00  

  4220 Zakup środków żywności 35 000,00  

 85295  Pozostała działalność 10 000,00 3 573,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 573,00 

855   Rodzina 15 720,00 15 720,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 8 600,00 8 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00  

  4360 Usługi telekomunikacyjne 2 000,00  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 000,00 7 120,00 

  3110 Świadczenia społeczne  4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 020,00 

 85595  Pozostała działalność 4 120,00  

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 20,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 1 000,00 

 92109  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

   OGÓŁEM 117 620,00 117 620,00 

 

 
Dokonano przeniesienia wydatków 

Id: BFB8A2A9-ACC0-40AF-9692-0A49440730BB. Podpisany Strona 3



 
W administracji na opłatę składki członkowskiej Stowarzyszenie Gmin Uzdrowiskowych 
W zarządzanie kryzysowe na wydatki w ramach umowy zlecenia 
Na wniosek szkół w Kopnicy i Dąbkach 
Na wniosek GOPS 
W rozdziale świadczenia wychowawcze i zasiłki zmiany na paragrafach 
Fundusz sołecki w związku z mylnie zakwalifikowaną kwotą przeniesienie między paragrafami  
 
 

Id: BFB8A2A9-ACC0-40AF-9692-0A49440730BB. Podpisany Strona 4


		2017-09-19T08:17:39+0200
	Radosław Głażewski




